34^v–37^v **Benedictiones indumentorum pontificalium.** ›*Orationes dicende dum abbas pontificalia induit.*
In induitione caligarum. [C] *alcia me domine me caligas iocunditatis ...*

38^r–47^v **Benedictiones diversae.** ›*Benedictio crucis.* *Rogamus te domine sancte pater omnipotens eterne deus ut digneris benedicere hoc lignum crucis ...* ANDRIEU, Bd. 3, lib. 2, XII, 3, 4, 2, 6. 39^v ›*Benedictio bacculi* [sic]‹ ANDRIEU, Bd. 3, lib. 1, XIV, 39; ›*Benedictio annuli* [sic]‹, ANDRIEU, Bd. 3, lib. 1, XIV, 41. 39^v ›*Prefatio in consumatione* [sic] ›*capsarum.* PRG XL, 111, 112, 115. 41^r ›*Prefatio ciborii.* ANDRIEU, Bd. 3, lib. 2, XIX, 1, 2. 42^r ›*Benedictio ad signum ecclesie.* PRG LI, 5, 10, 15. 44^v ›*Benedictio vexilli.* FRANZ, Benediktionen, Bd. 2, S. 296 [3]; ›*Benedictio putei.* PRG CCXXXI, 1. 45^r ›*Benedictio uve vel fabe.* PRG CCXXVI; ›*Benedictio ad omnia quecumque volueris.* PRG CCXIX. 45^v ›*Benedictio ad fruges novas.* PRG CCXXIII; ›*Benedictio panis.* PRG CCXXIV; ›*Benedictio nove domus.* FRANZ, Benediktionen, Bd. 1, S. 608 [I, 3]. 46^r ›*Benedictio pathene.* PRG XL, 88–91. 46^v ›*Benedictio calicis.* PRG XL, 92–95.

48^{r-v} leer.

49^r–54^r **Ad ordinandum clericos.** ›*Ad ordinandum clericos et seu ad conferendum ordines minores abbas eisdem coram eo constitutis scilicet ordinandis incipit.* *Adiutorium nostrum in nomine domini ...* ›*Tradendo eis antiphonarium.* *Vide ut quod ore cantes corde credas ...* *Dilectissimi fratres dominum nostrum Ihesum Christum pro hoc famulo suo qui ad deponendam comam capitis sui ...* ANDRIEU, Bd. 1, I. 50^r Hostiarius, 50^v Lector, 51^v Exorcista, 52^r Acolita; ANDRIEU, Bd. 1, IV–VII.

54^r–59^r **Benedictiones indumentorum seu ornamentorum ecclesiasticorum.** ›*Officio completo continuatur missa.* *Praefacio eukaristalis id est vasculi ...* *Dilectissimi ut deus omnipotens hoc vasculum corporis filii tui ...* PRG XL, 86, 87. 54^v ›*Benedictio ampullarum,* ähnlich PRG XL, 95. 55^r ›*De benedictione sacerdotalium indumentorum,* ähnlich PRG XL, 79, 81. 56^r ›*Deinde benedictione mapparum ... sacri altaris.* ANDRIEU Bd. 3, lib. 2, X. 56^v ›*Specialis benedictio cuiuslibet indumenti.* ANDRIEU, Bd. 3, lib. 2, IX, 5. 57^r ›*Benedictio super amictum humerale.* ANDRIEU, Bd. 2, S. 451, Zeile 23–25; ›*Super albam benedictio.* ANDRIEU, Bd. 3, lib. 2, IX, 2. 57^v ›*Super cingulum.* *Omnipotens sempiterne deus qui Aaron ...;* ›*Benedictio manipuli,* ›*Benedictio stolarum,* ›*Benedictio casule.* ANDRIEU, Bd. 2, S. 451, Zeile 26–38. 58^v ›*De benedictione corporalium.* ANDRIEU Bd. 3, lib. 2, XI.

59^r–72^r **Ordo ad faciendum monachum et monialem.** ›*Ad induendum novum monachum ad benedictionem cuculle.* *Deus eternorum bonorum fidelissime promissor ...* PRG XXVIII, 2 und I, 2; ANDRIEU, Bd. 1, XVI, 8, 5, 6. 61^v Professformel: *Ego frater .N. promitto stabilitatem et conversionem morum meorum et obedienciam secundum regulam sancti Benedicti coram deo et sanctis eius in hoc cenobio quod est constructum in honore sancti Martini in presencia domini .N. abbatis ...* 62^r *Deus indulgentie pater ...* ANDRIEU, Bd. 1, XVI, 2–4. 63^r ›*Ad induendam novam munialem* [sic] ›*ad benedictionem cuculle.* *Deus eternorum bonorum fidelissime promissor ...* ähnlich PRG XX, 6 und I, 2; ANDRIEU, Bd. 1, XVI, 8, 5; bricht auf 64^v ab, Fortsetzung auf 69^r.

65^r–68^v Einschub von anderer Hand. ›*Ordo ad induendam novam monialem iuxta regulam sancti Benedicti.* *Post offertorium ducatur nova monialis ad altare portans candelam accensam in manibus ...* – ... *Ducatur ad suum locum choro canente. Congaudete mecum et congratulamini. Sacerdos in missa procedit.*

69^r Fortsetzung von 64^v. 69^v Professformel: *Ich schwester .N. geloben statigkeit und wesen myner sitten und gehorsami nach der regel mynes herren sant Benedicten vor got und sinen heiligen in disem gotzhuß das gestiftet und gewicht ist in der ere unser frowen oder des ald dero die patroni da ze dem goczhuß sind in gegenwürtigkeit mynes geistlichenn herren und vatters her .N. abbtis.* 70^r *Deus indulgentie pater ...* ANDRIEU, Bd. 1, XVI, 2–4. 71^v *Finita collecta tunc asperget et turificet eas de post facit eas abbas surgere et compleat officium suum.* ›*Oratio.* *Omnipotens sempiterne deus qui artam et angustam ius[s]isti arripere viam ...*

72^v–87^v **Reconciliatio ecclesiae et cimiterii.** ›De ecclesie et cimiterii reconciliatione‹. *Ecclesie et cimiterii reconciliatio omni die fieri potest ...* ANDRIEU, Bd. 1, XVII, 15; Bd. 3, lib. 2, VI, 7–27. 73^r *Omnipotens et misericors deus qui sacerdotibus tuis tantam pre ceteris gratiam contulisti ...* ANDRIEU, Bd. 1, XVII, 15; Bd. 3, lib. 2, VI, 7–27. 82^v ›De reconciliatione cimiterii per se sine ecclesie reconciliatione‹. *Quando cimiterium benedictum violatum seu pollutum separatim sit ab ecclesia ...* ANDRIEU Bd. 3, lib. 2, VII, 1–8. 85^r Litanei. *Kyrieelison ...*, bemerkenswert: Pelagius, Magnus, Otmar, Fridolin; Quiteria, Verena.

87^v–90^v **De celebratione missae.** ›De mitra‹. *Mitra aurifrigiata non utitur ecclesia romana ab adventu domini usque ad festum nativitatis domini ...* 88^r ›De baculo pastoralis‹. *Abbas in suo monasterio et ecclesiis sibi subiectis tamen baculo pastoralis uti debet ...* 88^v ›De benedictione pontificali‹. *Abbas benedictionem dare potest omni die dominica cum summe misse interfuerit ...* ›De ministrantibus in solemnibus celebrationibus missarum‹. *Abbati solemniter celebraturo hos ministros adesse oportet ...* 89^r ›De officio capellani ad mitram deservientis‹. *Quandocumque abbas sive in missa seu alio officio divino ... mitra utitur habere debet capellanum suppellicio indutum ...* 90^r ›De officio capellani ad mitram deservientis in solennitatibus vesperarum‹. *Capellanus qui ad mitram deservire habet ...* 90^v Hebräisches Kolophon, siehe oben zur Herkunft.